проект

Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XXII-я сессия)

10.02.2023г.				          	                   				           № 99
р.п.Чамзинка

Итоги работы крестьянско-фермерского хозяйства Ямашкиной И.Л.
за 2022 год и перспективы развития на 2023 год.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чамзинского муниципального района,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]1. Принять к сведению информацию главы крестьянско-фермерского хозяйства Ямашкиной И.Л. Ямашкиной Ирины Леонидовны об итогах работы КФХ Ямашкиной И.Л. за 2022 год и перспективах развития на 2023 год.

[bookmark: _GoBack]2. Предприятиям и организациям, крестьянско-фермерским хозяйствам, осуществляющим свою деятельность на территории Чамзинского муниципального района, рекомендовать принимать исчерпывающий  перечень мер, направленных на повышение производительности сельскохозяйственной отрасли.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов	                   		Глава
Чамзинского муниципального района                		Чамзинского муниципального района

____________________ В.А. Буткеев                  		___________________Р.А. Батеряков

Срок внесения замечаний по данному проекту составляет 4 дня с даты опубликования на сайте.